
MUNICIPIO DE SAN JUAN ATZOMPA
Puebla

Estado Analítico del Activo
08/mar./2022

 Del 01/ene./2021 al 31/ago./2021
03:38 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $18,451,126.00 $18,536,381.06 $622,084.99$17,914,296.07 $19,073,210.99

   ACTIVO CIRCULANTE $16,632,419.31 $692,330.94 $622,084.99$70,245.95 $17,254,504.30

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $7,661,990.32 $506,463.07 $453,307.95$53,155.12 $8,115,298.27

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $8,970,428.99 $180,767.87 $168,777.04$11,990.83 $9,139,206.03

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $5,100.00 $0.00$5,100.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $1,818,706.69 $17,844,050.12 $0.00$17,844,050.12 $1,818,706.69

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $1,818,706.69 $16,478,798.67 $0.00$16,478,798.67 $1,818,706.69

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $1,373,738.90 $0.00$1,373,738.90 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$8,487.45 $0.00-$8,487.45 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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